КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.10.2010 г. № 58
г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 04.06.2010 г. № 36 «Об утверждении административного регламента проведения Администрацией Куртамышского района при осуществлении муниципального контроля проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на территории Куртамышского района»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 04.06.2010 г. № 36 «Об утверждении административного регламента проведения Администрацией Куртамышского района при осуществлении муниципального контроля проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  на территории Куртамышского района» следующие изменения:
1) в пункте 6 слова «обязательных требований и» исключить;
2) пункт 21 изложить в следующей редакции:

«21. Предметом внеплановой проверки является соблюдение юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в процессе осуществления деятельности требований, установленных муниципальными правовыми актами, выполнение предписаний должностных лиц органа муниципального контроля.»;
3) подпункт 2 пункта 22 исключить;
4) в пунктах 26, 32 слова «обязательных требований и» исключить;
5) в пунктах 35, 39, подпункте 2 пункта 43 слова «обязательных требований или» исключить;

6) в подпункте 5 пункта 50, подпункте 7 пункта 54 слова «обязательных требований и» исключить;

7) в пунктах 55,  64 слова «обязательных требований или» исключить;

8) пункт 65 исключить;

9) в подпункте 1 раздела XII  слова «обязательных требований и» исключить;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на руководителя аппарата, управляющего делами Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района                                                                            В.А.Суханов